* هر واحد به دلار آمریکا ** نفت خام برنت انگلیس *** نفت خام پایه آمریکا **** نرخ بهره هفتگی

اقتصاددان مشهور هندی از کسری بودجه بیشتر برای بهبود اقتصاد هند حمایت می نماید :

خبرگزاری رویترز ۲۵ مه ۲۰۱۴ (یکشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۳) - اقتصاددان هندی تبار آرویند پاناگاریا، که بسیار انتظار می رود نقش مشاور ارشد را در دولت نخست وزیر منتخب، ناریندا مودی، ایفا نماید؛ خواهان این است که در اولین بودجه دولت مخارج سرمایه‌ای افزایش یابد. مودی در ۱۶ مه، با وعده بهبود اقتصاد هند که در حال تجربه بدترین رکود از دهه ۱۹۸۰ تاکنون است، قدرت را بدست گرفت.